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Chiapas
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Chiapas
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Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
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Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas

Municipio
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
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Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
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Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
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Gobierno de la Entidad
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Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
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Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad

Tipo de Registro
Programa presupuestario
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
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Partida genérica
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Partida genérica
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Partida genérica
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Partida genérica
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Partida genérica
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Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica

Partida genérica

Ciclo de Recurso
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2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

Tipo de Recurso
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Descripcién Ramo
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
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Clave Programa

Programa Fondo Convenio - Especific
Sin Especificar Sin Especificar
Instituto de Salud
Instituto de Salud
Instituto de Salud
Instituto de Salud
Instituto de Salud
Instituto de Salud
Instituto de Salud
Instituto de Salud
Instituto de Salud
Instituto de Salud
Instituto de Salud
Instituto de Salud
Instituto de Salud
Instituto de Salud
Instituto de Salud
Instituto de Salud
Instituto de Salud
Instituto de Salud
Instituto de Salud
Instituto de Salud
Instituto de Salud
Instituto de Salud
Instituto de Salud
Instituto de Salud
Instituto de Salud
Instituto de Salud
Instituto de Salud
Instituto de Salud
Instituto de Salud
Instituto de Salud
Instituto de Salud
Instituto de Salud
Instituto de Salud
Instituto de Salud
Instituto de Salud
Instituto de Salud
Instituto de Salud
Instituto de Salud
Instituto de Salud
Instituto de Salud
Instituto de Salud
Instituto de Salud
Instituto de Salud
Instituto de Salud
Instituto de Salud
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Instituto de Salud
Instituto de Salud
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Instituto de Salud
Instituto de Salud
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Instituto de Salud
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Instituto de Salud
Instituto de Salud
Instituto de Salud
Instituto de Salud
Instituto de Salud
Instituto de Salud
Instituto de Salud
Instituto de Salud
Instituto de Salud
Instituto de Salud
Instituto de Salud
Instituto de Salud
Instituto de Salud
Instituto de Salud
Instituto de Salud
Instituto de Salud

Dependencia Ejecutora
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Tipo de Gasto

- Gasto corriente

Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto de Inversion
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto de Inversion
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto de Inversion
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente

Gasto corriente

- Gasto corriente



Partida

Total del Programa Presupuestario

361 - Difusion por radio, television y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales

273 - Articulos deportivos
275 - Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir

223 - Utensilios para el servicio de alimentacion

314 - Telefonia tradicional

296 - Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte

515 - Equipo de computo y de tecnologias de la informacion

272 - Prendas de seguridad y proteccién personal

381 - Gastos de ceremonial

317 - Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de informacion

221 - Productos alimenticios para personas

357 - Instalacion, reparacin y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta
248 - Materiales complementarios

122 - Sueldos base al personal eventual

351 - Conservacion y mantenimiento menor de inmuebles

336 - Servicios de apoyo administrativo, traduccion, fotocopiado e impresion

334 - Servicios de capacitacion

318 - Servicios postales y telegraficos

345 - Seguro de bienes patrimoniales

253 - Medicinas y productos farmacéuticos

215 - Material impreso e informacion digital

322 - Arrendamiento de edificios

352 - Instalacion, reparacion y mantenimiento de mobiliario y equipo de administracion, educacional y recreativo

354 - Instalacion, reparacin y mantenimiento de equipo e instrumental médico y de laboratorio
132 - Primas de vacaciones, dominical y gratificacin de fin de afio

375 - Viaticos en el pais

371 - Pasajes aéreos

355 - Reparacién y mantenimiento de equipo de transporte

144 - Aportaciones para seguros

141 - Aportaciones de seguridad social

113 - Sueldos base al personal permanente

358 - Servicios de limpieza y manejo de desechos

294 - Refacciones y accesorios menores de equipo de cémputo y tecnologias de la informacién
171 - Estimulos

143 - Aportaciones al sistema para el retiro

255 - Materiales, accesorios y suministros de laboratorio
339 - Servicios profesionales, cientificos y técnicos integrales

142 - Aportaciones a fondos de vivienda

159 - Otras prestaciones sociales y econdmicas

372 - Pasajes terrestres

333 - Servicios de consultoria administrativa, procesos, técnica y en tecnologias de la informacion
292 - Refacciones y accesorios menores de edificios

154 - Prestaciones contractuales

392 - Impuestos y derechos

271 - Vestuario y uniformes

249 - Otros materiales y articulos de construccion y reparacion

326 - Arrendamiento de maguinaria, otros equipos y herramientas

353 - Instalacion, reparacin y mantenimiento de equipo de cémputo y tecnologia de la informacion
391 - Servicios funerarios y de cementerios

298 - Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos

347 - Fletes y maniobras

246 - Material eléctrico y electrénico

379 - Otros servicios de traslado y hospedaje

359 - Servicios de jardineria y fumigacion

251 - Productos quimicos basicos

214 - Materiales, itiles y equipos menores de tecnologias de la informacién y comunicaciones
216 - Material de limpieza

311- Energia eléctrica

259 - Otros productos quimicos

511 - Muebles de oficina y estanteria

291 - Herramientas menores

131 - Primas por afios de servicios efectivos prestados

591 - Software

329 - Otros arrendamientos

211 - Materiales, itiles y equipos menores de oficina

254 - Materiales, accesorios y suministros médicos

261 - Combustibles, lubricantes y aditivos

439 - Otros Subsidios

312-Gas

134 - Compensaciones

383 - Congresos y convenciones

212 - Materiales y Gtiles de impresion y reproduccion

313-Agua

295 - Refacciones y accesorios menores de equipo e instrumental médico y de laboratorio

338 - Servicios de vigilancia

5409124618
1315388

5150

323148
1133427
7528399
9011186.22
22447

237650

10000

970000
24452588
4594106
1080183
143738079.47
1428546
9106355
663797.06
323952
1630356
92897823
548043
12496473
790296
992272
166991319.01
129563742.97
42029171
7875379
16099320.64
172288203.36
1528727091.42
2941747
3351275
233413600.15
22869308.81
2012125
1050505
54529563.91
50533978.58
39195868
215000
110050
41458060.79
3111020
20685250
2786256
256397
2479065
200000

48832

214000
2948540
47464809
4796555
1171800
12467266.96
10373214
10892636
1830927
119220
109249
13927680
9900

25255
1276812147.68
37129832
49392950
804162.11
22000
953991567.86
3922496
117426276
1160002
518000
1472338

5409124618
1315388
5150

323148
1133427
7528399
9011186.22
22447
237650
10000
970000
24452588
4594106
1080183
37738079.46
1428546
9106355
663797.06
323952
1630356
92897823
548043
12496473
790296
992272
166991319.01
129563742.97
42029171
7875379
1609932057
163159168.08
1641135949.08
2941747
3351275
233413600.08
23959900.71
2012125
1050505
57256042.14
50533978.58
39195868
215000
110050
41458060.79
3111020
20685250
2786256
256397
2479065
200000
48832
214000
2948540
47464809
4796555
1171800
12467266.96
10373214
10892636
1830927
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Observaciones (Captura)
[{"Dependencia Ejecutora":"Instituto de Salud", "Observacién”:"AVANCES PRIMER TRIMESTRE 2022"}]
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